12 月 28 日幸豊園では餅つきを行いました。実際に入居者の方にも餅を

ついていただき、季節の行事を楽しんでいただくことができました。

昼食には、つきたての餅と刺身を召し上がっていただいています。

12 月よりあじさいユニットに配属されたスオンさん

（写真左）と、すずらんユニットに配属されたサムさ

ん（写真右）です。お二人は双子で、ベトナムより遠

路はるばる日本へ来

てくれました。いつ

も明るく笑顔で入居

者に接してくれるお

二人に皆ニッコリし

てしまいます。

技能実習生の紹介

餅つきの開催

平素より社会福祉法人幸清会に特段のご高配を賜り

衷心より御礼申し上げます。さて、12月にもご案内を差

し上げましたが、当法人では地球温暖化による自然環境

保護など SDGsの取組の一環として、本年より年賀状の

廃止を全施設・全事業所において行ったところです。

つきましては、ご家族より頂いた年賀状への返礼は当

広報誌に代えさせていただきますのでご容赦ください。

今後とも何卒ご理解をいただきますと共に、変わらぬご

厚情を賜りますようお願い申し上げます。

入居者、ご家族の皆様

本年もどうぞよろしくお願いいたします。

コロナ禍で迎える３度目の年始となりました。昨年

は幸豊園でも感染者が発生し、現在も道内で福祉施

設・病院のクラスターが多発しています。

一方で今後を見据え、幸豊園ではご家族等の面会

予約をお受けしています。ぜひ十分に感染対策をし

て、お越しください。

今後も皆様に喜んでいただける施設運営に職員

一同努めてまいります。どうぞご支援のほど、よろ

しくお願いいたします。

年賀状お礼

目黒 成久 様   三上 博 様   佐藤 正 様   小林 忠司 様   佐藤 清勝 様

特別養護老人ホーム幸豊園

  発行日 ２０２３．１．１０

     NO ３１５

TEL ０１４２－８４－１０５３

FAX ０１４２－８４－１６７８

HP http://www.koseikai-wel.or.jp